
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

Organisme passant le marché : Communauté de Communes des Paysages de la Champagne - 4 boulevard des 

Varennes - 51700 Dormans 

Objet du marché : Extension d’un bâtiment d’exploitation pour les services techniques 

Référence de l’AAPC : 2021_31, sur la plateforme www.xmarches.fr, en date du 4 juin 2021 

Type de marché : Travaux - exécution 

Mode de passation : Procédure adaptée 

Titulaires des marchés :  

Lot 1. VRD  
COLAS - 3 rue des Poinçonniers - BP 191 - 51206 Epernay cedex, pour un montant de 47 950,00 € HT. 
Attribué le 3 septembre 2021. 

Lot 2. Gros œuvre 
PIC BATIMENT - 26 rue Thierret 02000 Laon, pour un montant de 46 370,69 € HT. 
Attribué le 3 septembre 2021. 

Lot 3. Charpente 
FOURCADE SAS - 7 place du Petit mail 76390 Aumale, pour un montant de 41 674,00 € HT. 
Attribué le 28 octobre 2021. 

Lot 4. Couverture multicouche - Descentes EP 
SMAC - 3 chemin de St Thierry 51370 Saint Brice Courcelles, pour un montant de 30 500,00 € HT. 
Attribué le 4 novembre 2021, par consultation directe après une 1ère procédure déclarée infructueuse. 

Lot 5. Bardage 
SMAC - 3 chemin de St Thierry 51370 Saint Brice Courcelles, pour un montant de 19 500,00 € HT. 
Attribué le 28 octobre 2021. 

Lot 6. Dallage 
DALLAGES DE L’EST - 9 rue Parrot 75012 Paris, pour un montant de 11 318,00 € HT. 
Attribué le 14 décembre 2021, par consultation directe après une 1ère procédure déclarée infructueuse. 

Lot 7. Serrurerie - Miroiterie 
SII ARDENNES - ZAC du Boitron - route de Vrigne Meuse 08440 Vivier au court, pour un montant de 
24 490,20 € HT. 
Attribué le 4 novembre 2021. 

Lot 8. Menuiserie - Cloisonnement - Doublage - Faux plafond 
EFPI SAS – 12 rue des Charmes 54840 Velaine en Haye, pour un montant de 14 825,30 € HT. 
Attribué le 28 octobre 2021, par consultation directe après une 1ère procédure déclarée infructueuse. 

Lot 9. Plomberie  
EG REFRIGERATION - rue de Champagne - nouvelle zone 51190 Oger Blancs Coteaux, pour un montant de 
8 907,21 € HT. 
Attribué le 3 septembre 2021. 

Lot 10. Electricité 
SAS ANQUET - 42 rue des Huguenots 51200 Epernay, pour un montant de 10 300,00 € HT. 
Attribué le 3 septembre 2021. 

Lot 11. Peinture 
NICOLETTA FANTONI - 10 rue de la Jouette - BP 31 - 51300 Vitry le François pour un montant de 6 499,46 € 
HT. 
Attribué le 4 novembre 2021, par consultation directe après une 1ère procédure déclarée infructueuse. 

Date d’envoi à la publication : 4 janvier 2022. 

http://www.xmarches.fr/

